CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Kính gửi:      - Hội đồng thi tốt nghiệp đại học Viện Đại học Mở Hà Nội

· Ban chủ nhiệm Khoa Luật
Họ và tên sinh viên:….…………………………………………………………..….
Lớp …………..….. Khóa ………………. Mã số sinh viên: ……………...……….
Ngành đào tạo: ………………………………………………….……………….….

Sau khi hoàn thành chương trình học tập theo quy định đối với sinh viên, em đã được Ban chủ nhiệm Khoa Luật giao đề tài khóa luận tốt nghiệp:
…………………………………………...……………………………………...….............
……………………………………………………………………………………………...
…………..…………………………………………….…………………………………....
Giáo viên hướng dẫn: ………………………………...…………………………………….
Hiện nay, em đã hoàn thành khóa luận theo đề tài được giao. Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa Luật và Hội đồng thi tốt nghiệp đại học Viện Đại học Mở Hà Nội cho phép em được bảo vệ khóa luận trước Hội đồng.

Em xin trân trọng cảm ơn!

                                                       Hà Nội, ngày      tháng       năm 2013
	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

(Ghi rõ ý kiến đồng ý hoặc không đồng ý cho

sinh viên bảo vệ khóa luận; ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)